PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2018 года № 02 / 4 – СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 21 декабря 2017 года № 16/4-СД
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы района Южное Медведково города Москвы от 13 февраля 2018 года № 1-26-116, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 21 декабря 2017 года № 16/4-СД «О согласовании направления средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий и обустройству улиц района Южное Медведково в 2018 году» (в редакции решения от 25 января 2018 года № 01/5-СД):

1.1. Подпункт 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1) по благоустройству 44 объектов: 42 дворовых территорий, 2 озелененных территорий района Южное Медведково на общую сумму 23 985 783,75 (приложение 1)»;

1.2. В приложении 1 к решению:

1) Раздел «Дворовые территории» дополнить строкой 8 в соответствии с приложением 1 к настоящему решению:

2) Строки 8-41 считать соответственно строками 9-42.

3) В разделе «Объекты озеленения»:

- строку 1 исключить;

- строки 2, 3 считать соответственно строками 1, 2;

4) Строки «ИТОГО» разделов «Дворовые территории», «Объекты озеленения» и строку «Итого по району» заменить строками согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Южное Медведково города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково

от 15 февраля 2018 года № 02/4 - СД

	№ п/п
	Адрес
	Площадь двора
	Год последнего капитального ремонта
	Комплексное благоустройство - поставить 1
	Затраты всего
	Виды работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	ремонт площадок различного назначения
	Реконструкция контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочие виды работ (указать конкретно)

	детские
	межквартальный городок
	спортивные

	тыс.
кв.м.

	руб.
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	кв.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Дворовые территории

	8.
	ул. Полярная, д. 8
	17,14
	2013
	1
	2 662 870,44
	0
	0
	600,00
	500,00
	36
	1

	Ремонт дорожно- тропиночной сети – 110 м2 (брусчатка)

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково

от 15 февраля 2018 года № 02/4 - СД

	№ п/п
	Адрес
	Площадь двора
	Год последнего капитального ремонта
	Комплексное благоустройство - поставить 1
	Затраты всего
	Виды работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	ремонт площадок различного назначения
	Реконструкция контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочие виды работ (указать конкретно)

	детские
	межквартальный городок
	спортивные

	тыс.
кв. м.

	руб.
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	кв.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Дворовые территории

	ИТОГО:
	374,18

	5
	22 792 078,18
	2,73
	233,50
	4 100,00
	3 410,00
	131
	5
	2
	1
	35
	0

	Объекты озеленения

	ИТОГО:
	19,31

	1 193 705,57

	12

	1

	Итого по району:
	393,49

	5
	23 985 783,75
	2,73
	233,50
	4100,00
	3410,00
	143
	5
	2
	1
	35
	1